[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2019                                                                                                              № 67
	О внесении изменений в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2018 № 612 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и об урегулировании некоторых вопросов в области обращения с твердыми коммунальными отходами»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный район» Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2018 № 612 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и об урегулировании некоторых вопросов в области обращения с твердыми коммунальными отходами» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 исключить.

2. Возложить контроль за исполнением данного постановления на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального района Трушникова А. А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района -

глава Администрации района                                                            Т. М. Моисеева